

Nr 81.

Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1926 kl. 12 m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om vissa ändringsarbeten vid garnisonssjukhuset i Stockholm m. m. (1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 12 februari 1926 dagtecknad proposition (nr 125) hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhuset i Stockholm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. finge för vissa ändringsarbeten vid nämnda sjukhus ävensom för bestridande av kostnader i samband med flyttning av garnisonssjukhusets apotek tagas i anspråk högst 86,320 kronor.

I sitt utlåtande nr 68 hade statsutskottet hemställt,

a) att riksdagen måtte medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhuset i Stockholm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändringsarbeten vid nämnda sjukhus tagas i anspråk högst 38,820 kronor;

b) att Kungl. Maj:ts förslag beträffande disponerande av medel för iordningsställande av nya lokaler för garnisonssjukhusets i Stockholm apotek icke måtte av riksdagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr *J. G. Waller m. fl.* hemställt, att riksdagen måtte medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhuset i Stockholm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändringsarbeten vid nämnda sjukhus ävensom för bestridande av kostnader i samband med flyttning av garnisonssjukhusets apotek tagas i anspråk högst 86,320 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill,

a) att riksdagen må medgiva, att av förefintliga besparingar å den för

garnisonssjukhuset i Stockholm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändringsarbeten vid nämnda sjukhus tagas i anspråk högst 38,820 kronor;

b) att Kungl. Maj:ts förslag beträffande disponerande av medel för iordningsställande av nya lokaler för garnisonssjukhusets i Stockholm apotek icke må av riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej.

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren medgivit, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhuset i Stockholm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändringsarbeten vid nämnda sjukhus ävensom för bestridande av kostnader i samband med flyttning av garnisonssjukhusets apotek tagas i anspråk högst 86,320 kronor.»

Stockholm den 13 april 1926.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.